
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 0859152467

Datum aktivace kuponu: 29. 08. 2024 07:24:04

Platnost do: 28. 09. 2024 07:24:04

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

VIN

VF1RFD00164291475

Tovární značka

RENAULT
Model

TALISMAN
Typ karoserie

kombi

Druh vozidla

osobní
Palivo

nafta
Výkon

118 kW

Objem

1997 ccm
Datum výroby

06. 11. 2019
Datum 1. registrace

30. 09. 2020

Poškození nalezeno

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



2. Kontrola najetých kilometrů

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Dle

vývoje grafu můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Doporučení:

V systému nemusí být k dispozici všechny záznamy stavů tachometru z historie provozu vozidla.

Pokud u vozidla není průběžně zaznamenaná celá historie kilometrového nájezdu v čase, doporučujeme zkontrolovat záznamy

tachometru také v servisní knize, nebo vozidlo nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporučujeme především

u vozidel, kde je mezi stavy tachometru časový úsek delší než dva roky.

01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024
0 km

20 000 km

40 000 km

60 000 km

80 000 km

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2019 listopad 0 km Vozidlo vyrobeno

2020 březen 5 km Česko Záznam tachometru

červen 10 km Česko Záznam tachometru

září Česko Přihlášení vozidla v ČR

září Česko Vystavení technického průkazu

2021 leden 20 km Česko Evidenční kontrola

květen Česko Poškození

říjen 15 500 km Záznam tachometru

říjen Česko Poškození

2022 březen 21 500 km Česko Poškození

září 34 000 km Záznam tachometru

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



2023 červen 48 500 km Záznam tachometru

říjen 55 000 km Záznam tachometru

listopad 57 500 km Záznam tachometru

2024 leden 62 000 km Záznam tachometru

duben 66 500 km Záznam tachometru

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



4. Kontrola poškození

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 3

Datum 05/2021

Země ČR

Výše škody 11 325 CZK

Druh události Pojistná událost

Poznámka
U vozidla evidujeme událost nahlášenou pojišťovnou,
u které neznáme detail (místo poškození). Věnujte
prosím pozornost prohlídce vozidla.

 

Číslo záznamu 2 / 3

Datum 10/2021

Země ČR

Výše škody 86 751 CZK

Druh události Pojistná událost

Evidovaná místa poškození Pravá přední strana

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



5. Kontrola odcizení

Číslo záznamu 3 / 3

Datum 03/2022

Země ČR

Výše škody 19 740 CZK

Druh události Pojistná událost

Evidovaná místa poškození Čelní sklo

Stav tachometru 21 500 km

Upozornění: V systému nemusí být k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny pojišťovnám, nebo

nejsou v rámci online prověření dostupné. Doporučujeme tedy pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika

nebo ve vámi vybraném servisu. Taková prohlídka může odhalit další poškození nebo je vyloučit.

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 29. 08. 2024

Nizozemsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



6. Kontrola taxi

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



7. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 07. 09. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 07. 09. 2024

AGRO LEASING NE

Ayvens (dříve ALD) NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 07. 09. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



8. Kontrola exekucí

9. Seznam výbavy dle výrobce

Při nákupu ojetiny je třeba prověřit nejen vozidlo, ale i jeho majitele. Pokud byste koupili vozidlo od osoby v exekuci, s velkou

pravděpodobností by vám bylo zabaveno exekutorem. V České republice se bohužel jedná o velmi častý podvod.

Kontrolou exekucí předchozích majitelů v Centrální evidenci exekucí lze riziko výrazně snížit. Prověřit lze jakoukoliv fyzickou i

právnickou osobu.

Výpis exekucí získáte snadno online na webu exekuce.cebia.cz.

Jedná se o dostupné informace základních parametrů, standardní a případně doplňkové výbavy z výroby. Kontrolou výbavy lze odhalit

úpravy vozidla jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Značka Renault

Název modelu Talisman

Označení modelu Talisman (KFD), 2.0 DCI DIESEL ENGINE, DW6, TEKNG

Datum výroby 06.11.2019

Kód barvy TEKNG

Barva Grey

Kód převodovky DW6008

Převodovka 6-SPEED DUAL CLUTCH AUTOMATIC GEARBOX - FRONT WHEEL DRIVE

Počet převodových stupňů 6

Sériové číslo převodovky KRK0ADD

Kód karosérie KFD

Karosérie WAGON/ESTATE

Kód motoru M9R650

Objem ccm 1997

Objem(l) 2,00

Výkon(kW) 118

Počet válců 4

Palivo Nafta

Kód emise E06T

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia

https://exekuce.cebia.cz/pub/?utm_source=cz.cebia.com&utm_medium=tlacitko&utm_campaign=atr-vypis


Identifikace vozidla

Emise EURO 6D TEMP OBD IUPR RDE

Země GEO COUNTRY CZECH

Iso název země Česko

Směrnice EU e2*2007/46*0653*06

Řazení AUT

Pohon 2WD

Kód řízení LHD

Prodejní typ VEC269

Soupis výbavy vozidla

Bezpečnost Bez varování o bezpečné vzdálenosti

Bezpečnost Boční airbagy řidiče a spolujezdce

Bezpečnost Detector safety - Without detector safety

Bezpečnost Možnost deaktivace airbagu předního spolujezdce

Bezpečnost Přední airbag pro řidiče a spolujezdce

Bezpečnost Se zabezpečovacím zařízením

Bezpečnost Systém sledování únavy řidiče

Bezpečnost Systém upevnění dětské sedačky ISOFIX

Bezpečnost Tříbodové bezpečnostní pásy na všech zadních sedadlech

Bezpečnost Výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy

Bezpečnost Žádné tísňové volání a pomoc

Klimatizace Automatická dvouzónová klimatizace

Klimatizace Bez čištičky vzduchu

Klimatizace Nepoužívejte chladicí plyn 1234YF

Klimatizace Požadavky na teplotu kabiny: STHABT

Klimatizace Ventilation flap - Ventilator 2 back places

Kola 18" kola z lehkých slitin

Kola ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd, systém nouzového brzdění

Kola ECO pneumatiky

Kola Elektronická parkovací brzda

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Kola Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce

Kola Nouzové rezervní kolo

Kola Nouzový brzdový asistent

Kola Ocelové disky kol s okrasnými kryty mini

Kola Odpružení se zesíleným tlumením - těžký silniční typ

Kola Ochranný zadní brzdový kotouč

Kola Ovládání odpružení není řízeno

Kola Pokročilý systém nouzové brzdy

Kola Převodovka s pohonem dvou kol

Kola Sestavy náprav bez různých pneumatik

Kola Sprung mass/rear axle - Sprung weight/rear axle 2

Kola Standardní pneumatiky

Kola Suspended weight/front axle - Sprung weight/front axle2

Kola Systém sledování tlaku v pneumatikách

Konfigurace Documentation period - Documentary period 2015

Konfigurace Documentation phase - Documentation phase 1

Konfigurace Equipment level - Equipment level ea3

Konfigurace Hybridní úroveň - Micro hybrid ssg

Konfigurace Limited edition additional defin - Without definition supple

Konfigurace Model year - Model year 19

Konfigurace Označení značky - Renault

Konfigurace Rodina - Talisman / new sm6

Konfigurace Special editions/additional equipment - Europe equipment level ad

Konfigurace Typ karoserie - Kombi

Konfigurace Úroveň motorizace - Am úroveň motoru

Motor Approval type - Approval type 4

Motor Cold starting assistance

Motor Cruise control - Cruise control

Motor Emission control standard - Euro 6d temp obd iupr rde

Motor Energy smart management - With energy smart managem

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Motor Engine capacity - 1997 cm3 engine capacity

Motor Engine heating element - Engine thermoplunger

Motor Engine type - 2.0 dci diesel engine

Motor Engine type and suffix - 650 index

Motor Motor energy equipment - Without gas sub-assembly

Motor Particle filter - With particle filter

Motor Power in din hp / kw - 118 kw power

Motor Preliminary fuel filter. - Without external pump filter

Motor Speed gestion - Over speed prevention

Motor Type of fuel or energy - Diesel

Multimédia Additional sensing information - Instrument panels disp 2

Multimédia Audio connection - Audio connection type 2

Multimédia Bez Head-up displeje

Multimédia Funkce hlasového ovládaní

Multimédia Horní úložný prostor na palubní desce

Multimédia Indikátor převodového poměru

Multimédia Jednotky tachometru v kilometrech

Multimédia Kožený volant a řadicí páka

Multimédia Mapové pokrytí s celoeurópskym mapovým pokrytím

Multimédia Multimediálny systém R-LINK 2, displej 7"

Multimédia PARKING ASSIST: přední / zadní senzory vzdálenosti + zadní kamera

Multimédia Přizpůsobení spouštění motoru v chladném podnebí

Multimédia Režim ECO

Multimédia Speaker equipment - Without speaker specific

Multimédia Světlý interiér

Multimédia Systém Easy Link 9,3" s navigací, rádiem Dab, Bluetooth®, 2Xusb + 1Xjack, kompatibilní funkcí Smartfona s Apple
Carplay™ a Android Auto™

Multimédia Systém R-LINK 2 MULTIMEDIA s navigací + mapa rozšířené verze Evropy + přístup k živým službám

Multimédia Úroveň navigační pomoci

Multimédia Varování zvukovým signálem zapomenutého bezpečnostního pásu

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Multimédia Vyhřívaný volant

Ostatní Commercial event - Commercial event 02

Ostatní Commercial version supplement - Basic commercial version

Ostatní Commercial version supplement 5 - Wo commercial version

Ostatní Conditioning - Standard protection

Ostatní Driving mode control - Multi experience 1

Ostatní Electric toll collection - Wo electronic toll sys sp

Ostatní Gearbox production plant

Ostatní Invariant process sheet model - Model routing sheet

Ostatní Montážní linka závodu - Montážní linka 1

Ostatní Plant marking for complex start - Plant marking for complex

Ostatní Technical evolution e - Technical evolution e

Ostatní Technical evolution f - Technical evolution f

Ostatní Technical evolution g - Technical evolution g

Ostatní Utility adaptation cover - Without adaptation

Osvětlení 3. brzdové světlo

Osvětlení Air conditioning type.

Osvětlení Automatické přepínání dálkových světel

Osvětlení Boční směrová světla na vnějších zrcátkách

Osvětlení Full LED světlomety se světelným podpisem ve tvaru písmene „C“

Osvětlení License lamp

Osvětlení Ostřikovače světlometů

Osvětlení Přední a zadní osvětlení Full LED Pure Vision

Osvětlení Přídavné mlhové světlomety typ 2

Osvětlení Vyhřívané trisky pro stěrače

Osvětlení Zadní světla

Převodovka Gearbox type - 6-speed dual clutch automatic gearbox - front wheel drive

Převodovka Gearbox type/number of gears - 6-gear automatic gearbox

Převodovka Paddle shift lever

Převodovka Přípona převodovky - 008 index

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 14 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Převodovka Typ převodovky - převodovka s pohonem 2 kol

Sedadla Hlavové opěrky typu Relax na 3 zadních sedadlech

Sedadla Internal name. - No name

Sedadla Látkové čalounění sedadel

Sedadla Přední opěrka hlavy

Sedadla Textilní čalounění v černé barvě v kombinaci s umělou kůží v oranžové barvěbarva

Sedadla Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce

Sedadla Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Sedadla Zadní lavicové sedadlo 1/3-2/3, s loketní opěrkou

Sekundární motor Second engine index - Without additional index

Sekundární motor Second engine type - Without additional type

Sekundární motor Výkon druhého motoru - Bez dodatečného výkonu

Specifika země Bez klimatizace pro horké země

Specifika země Bez objednávky zvláštní výbavy vozidla

Specifika země Bez předního a zadního příčníku

Specifika země Country of application of technical legislation - Technical reg : rp00

Specifika země Kovová ochrana pod motorem

Specifika země Mírne klima

Specifika země Palubní záruka/služby - Servisní knížka

Specifika země Poloha volantu vlevo

Specifika země Příručka pro řidiče Česky

Specifika země Se sadou proti prachu

Specifika země Specifika země Polsko

Specifika země Upřesnění při změně typu 1

Specifika země Utility adaptation cover

Specifika země Water protection - With rain ford river kit

Specifika země Země prodeje Česká republika

Trakční akumulátor Battery level traction

Trakční akumulátor Battery power traction - Wihtout battery energy

Trakční akumulátor Pricing

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 15 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Trakční akumulátor Traction battery suffix - Context criterion

Trakční akumulátor Traction battery type - Without battery

Viditelnost Akustické čelní sklo

Viditelnost Color of outside mirror

Viditelnost Elektricky nastavitelná zadní okna jediným dotykem

Viditelnost Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, elektricky sklopná

Viditelnost Elektrochromatické vnitřní zrcátko

Viditelnost Nevyhřívané čelní sklo

Viditelnost Přední elektrická okna s impulsním ovládáním okna řidiče

Viditelnost Systém sledování mrtvého úhlu

Viditelnost Systém varování před opuštěním jízdního pruhu

Viditelnost Tónování oken

Viditelnost Vyhřívané zadní okno

Vnější vzhled Barva karoserie - Šedá

Vnější vzhled Body reinforcement - With protection impact 02

Vnější vzhled Dveře zavazadlového prostoru s elektrickým otevíráním a zavíráním i funkcí hands-free

Vnější vzhled Normální střecha

Vnější vzhled Systém pro kontrolu emisí PREM01

Vnější vzhled Type - Standard

Vybavení interiéru a
exteriéru 12V zásuvka vzadu

Vybavení interiéru a
exteriéru Armrest - With rear armrest 2

Vybavení interiéru a
exteriéru Bez hasícího přístroje

Vybavení interiéru a
exteriéru Bez polepů „Z.E.“

Vybavení interiéru a
exteriéru Bez příslušenství pro kuřáky

Vybavení interiéru a
exteriéru Bez sluneční clony

Vybavení interiéru a
exteriéru Compact disc loader - Without compact disk play

Vybavení interiéru a
exteriéru Dobíjení příslušenství k telefonu

Vybavení interiéru a
exteriéru Door sill trim type - Side protection sill

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 16 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

Soupis výbavy vozidla

Vybavení interiéru a
exteriéru Luggage cover - Fixed luggage cover

Vybavení interiéru a
exteriéru Pedal material

Vybavení interiéru a
exteriéru Příprava oddělovací sítě zavazadel

Vybavení interiéru a
exteriéru S úložným prostorem v zavazadlovém prostoru

Vybavení interiéru a
exteriéru Typ rohože SNSTAP

Vybavení interiéru a
exteriéru Various additional features

Vybavení interiéru a
exteriéru Various functions

Vybavení interiéru a
exteriéru Vnitřní náladové osvětlení (v úložném prostoru ve spodní části středové konzoly)

Zabezpečení Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Zabezpečení Hands-free karta

Zabezpečení Příprava pro alarm

Upozornění: V systému nemusí být v některých případech k dispozici kompletní výbava vozidla.

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

palivo / požár 30. 08. 2020 Více info

emise / požár 29. 11. 2019 Více info

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 17 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/renault-talisman-2018-unik-paliva-pozar/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/renault-talisman-2018-2019/


12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Údaje z technického průkazu

14. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Grey - kód TEKNG

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 29. 08. 2024

Značení skel NE

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi.

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Datum první registrace vozidla 30.09.2020

Datum první registrace vozidla v ČR 30.09.2020

Technický popis - rozšířený

VIN:VF1RFD00164291475
cz.cebia.com

Stránka č. 18 / 18Dokument vygenerován 07.09.2024 7:45© Cebia



  
                                                                                                                                                      Kód akce: ATR  

 

 

 

 

Značka a typ vozidla: ……………………………………………………………………………… 
 

VIN (číslo karoserie): 
 

Tento KLIENTSKÝ KUPON slouží jako doklad pro provedení bezpečnostního značení skel SBZ OCIS 
nebo EUROVIN OCIS u Autorizovaných Pracovišť Cebia (dále jen pracoviště) se slevou 50 %.  
Pro jeho využití vám doporučujeme následující postup: 

• na www.cebia.cz/apc vyhledejte pro vás nejdostupnější pracoviště 

• telefonicky dohodněte termín přistavení vozidla k provedení bezpečnostního značení skel SBZ 
OCIS nebo EUROVIN OCIS 

• na pracovišti předložte tento KLIENTSKÝ KUPON společně s technickým průkazem 
 

 

• tento KLIENTSKÝ KUPON byl vydán Cebia, spol. s r.o., v rámci slevy po prověření historie 
vozidla 

• tento KLIENTSKÝ KUPON opravňuje předložitele k provedení bezpečnostního značení skel 
SBZ OCIS nebo EUROVIN OCIS vč. registrace do Systému OCIS za následujících finančních 
podmínek: 

 

850 Kč vč. DPH 

cenu hradí klient na pracovišti 
 

 

• značení 6 skel vozidla technologií pískování kódu  

• kód SBZ OCIS obsahuje 7 unikátních alfanumerických znaků 

• kód EUROVIN OCIS obsahuje 17 alfanumerických znaků podle VIN vozidla 

• vylepení 2 samolepicích etiket OCIS 

• registrace do Systému OCIS 

• vystavení OSVĚDČENÍ o registraci údajů o vozidle do Systému OCIS a identifikační karty OCIS 

• více informací naleznete na www.cebia.cz/piskovani 

 
 
 

……………………… ………………..…………… 
datum provedení razítko a podpis pracoviště 

KLIENTSKÝ KUPON 
opravňuje k provedení bezpečnostního značení skel  

SBZ OCIS nebo EUROVIN OCIS 

s 50% slevou 

Vozidlo 

Pokyny 

Objednávka služby 

Popis bezpečnostního značení skel SBZ OCIS a EUROVIN OCIS 

                 

 

http://www.cebia.cz/apc
http://www.cebia.cz/piskovani



